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Nagroda Sanofi-Institut Pasteur

Sanofi i Institut Pasteur ogłosił utworzenie Nagrody Sanofi-Institut Pasteur, wspierające
wybitne osiągnięcia naukowe w dziedzinie służbie zdrowia.

Czterysta osiemdziesiąt tysięcy euro będzie wspierać cztery innowacyjne projekty naukowe,
wykazujące rzeczywisty postęp w naukach przyrodniczych i udzielające odpowiedzi na poważne
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problemy zdrowotne, a dokładniej w czterech obszarach: zaniedbane choroby tropikalne,
innowacyjne szczepionki, lekooporność i medycyna terapeutyczna i regeneracyjna.

Jury składa się z następujących prestiżowych członków:

prof Petera C. Agre z John Hopkins University w Baltimore w USA,  leaureat Nagrody Nobla●

z chemii w 2003 roku,  

prof Elizabeth H. Blackburn z University of California w San Francisco, leaureat Nagrody Nobla●

w dziedzinie medycyny w 2009 roku, 

prof Pascale Cossart,  szef Bacteria-Cell Interactions Unit w Institut Pasteur, ●

prof Alice Dautry, prezes Institut Pasteur, prof. Depei Liu, wiceprezes Akademii Inżynierskiej●

w Chinach i prezes Chińskiej Akademii Nauk Medycznych w Pekin Union Medical College, 

dr Robert Sebbag, wiceprezes Access to Medicines z Sanofi, ●

dr Elias Zerhouni, prezes Global R & D z Sanofi.   ●

Zródło: www.pasteur.fr 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
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ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.

 
07-05-2025

W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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